
02/07/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-264480090 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/07/2020 | Edição: 124 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Araquari

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 1/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23349000038202038. , publicada no D.O.U de 12/06/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de

mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos, áudio e vídeo, para suprir as demandas do Instituto Federal

Catarinense Campus Araquari e demais campis participantes. Novo Edital: 01/07/2020 das 09h00 às

12h00 e de14h00 às 16h00. Endereço: Rodovia Br 280, Km 27, Nº 5200 Porto Grande - ARAQUARI -

SCEntrega das Propostas: a partir de 01/07/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 13/07/2020, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JULIANA DE OLIVEIRA TEDESCO

Coordenadora de Licitações

(SIDEC - 30/06/2020) 158459-26422-2020NE800070

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


